
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 199/2010 

WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 

Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt: 

Krzysztof Grabka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7195



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2010 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

 

 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2010 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący: 

(w złotych) 

L.p Dział Źródła dochodów 
Zmniejszenia 

ogółem 

w tym: 
Zwiększenia 

ogółem 

w tym: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  010  

dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje zadań bieżących gmin-z zakresu 

rolnictwa i łowiectwa - zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie paliwa 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej  

         3 752  3 752     

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  0  0  0  3 752  3 752  0  

2  852  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- z zakresu pomocy społecznej- dożywianie  

0  0  0  1 100  1 100     

3  852  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zleconych zadań bieżących gmin 

- z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

stałych  

         16 000  16 000     

Dział 852 Pomoc społeczna           1 100  17 100  0  

Dochody ogółem, w tym:  0  0  0  20 852  20 852  0  

Plan po zmianach 79 694 065,90 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7195



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2010 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

 

 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2010 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej 

na rok 2010 Gminy Michałowice Nr XXXV/262/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Treść zmniejszenia 
z tego: 

zwiększenia 
z tego: 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 752,00 3 752,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 0,00 3 752,00 3 752,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  0,00  0,00  3 752,00  3 752,00  0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 3 752,00 3 752,00 0,00 

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

854 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

1 834,00 1 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 834,00  1 834,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 1 834,00 1 834,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 0,00 1 834,00 1 834,00 0,00 

 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

0,00  0,00  0,00  1 834,00  1 834,00  0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 834,00 1 834,00 0,00 1 834,00 1 834,00 0,00 

852 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
450,00  450,00  0,00  450,00  450,00  0,00 

 
85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  40,00 40,00 0,00 40,00 40,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
40,00  40,00  0,00  40,00  40,00  0,00 

 85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  16 000,00  16 000,00  0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  0,00  0,00  1 100,00  1 100,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7195



852 Pomoc społeczna 490,00 490,00 0,00 17 590,00 17 590,00 0,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00 5 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

5 000,00  5 000,00  0,00  24 000,00  24 000,00  0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

13 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM : 31 324,00 31 324,00 0,00 52 176,00 52 176,00 0,00 

Plan po zmianach 89 465 640,90 zl 

 

  

 Wójt: 

Krzysztof Grabka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7195


		2013-06-25T11:20:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




